

Форма

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке
газа**

по трубопроводам _____ **ООО «Класик»** _____

(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки			Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа		
		размещение заказов путем проведения	размещение заказов без проведения торгов:	конкретное предложение									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	14.09.2020				X		Печать папки формат А4	4 300,00	усл	1	4 300,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	1017 от 14.09.2020
2	29.09.2020				X		Печать бланков	5 984,50	усл	1	5 984,50	ООО АБРИС-ПРИНТ	1084 от 29.09.2020
3	28.09.2020				X		Стартер	6 000,00	шт.	1	6 000,00	ИП Акатьева Юлия Владимировна	1359 от 28.09.2020
4	20.09.2020				X		Страхование ВАЗ 21074 М964ам 174	2 770,89	усл	1	2 770,89	ПАО АСКО-СТРАХОВАНИЕ	ННН4002182569 от 20.09.2020
5	07.09.2020				X		Ремонт и обслуживание УАЗ 3909 К412Ср 174	29 926,20	усл	1	29 926,20	ООО АСС УАЗ	КА00019687 от 07.09.2020
6	30.09.2020				X		Услуги хостинга за сентябрь 2020г.	937,20	усл	1	937,20	ООО ВЕГЕТ	976310 от 30.09.2021
7	07.09.2020				X		Заправка картриджа	7 750,00	усл.	1	7 750,00	ООО ТК ГЛИССАДА	811 от 07.09.2020
8	07.09.2020				X		Резьба Ду15 чер.	10,00	шт	30	300,00	ООО КАНДЕДА	840 от 07.09.2020
9	07.09.2020				X		Резьба Ду50 чер.	40,00	шт	20	800,00	ООО КАНДЕДА	840 от 07.09.2020
10	07.09.2020				X		Заглушка 15 с наружной резьбой	23,20	шт	50	1 160,00	ООО КАНДЕДА	840 от 07.09.2020
11	07.09.2020				X		Заглушка 15 с внут резьбой	23,20	шт	40	928,00	ООО КАНДЕДА	840 от 07.09.2020
12	07.09.2020				X		Заглушка 25 с внут резьбой	57,00	шт	50	2 850,00	ООО КАНДЕДА	840 от 07.09.2020
13	07.09.2020				X		Заглушка 50 с внутренней резьбой	305,00	шт	30	9 150,00	ООО КАНДЕДА	840 от 07.09.2020

14	07.09.2020				X			Заглушка 50 с нар.резьбой	305,00	шт	30	9 150,00	ООО КАНДЕЛА	840 от 07.09.2020
15	01.09.2020				X			Батарейки	382,00	шт	1	382,00	ООО КОМУС	0\Т\29460013 от 01.09.2020
16	01.09.2020				X			Файлы	1,16	шт	1000	1 163,64	ООО КОМУС	0\Т\29460013 от 01.09.2020
17	01.09.2020				X			Папка с 2 колдыями	60,16	шт	2	120,31	ООО КОМУС	0\Т\29460013 от 01.09.2020
18	01.09.2020				X			Папка регистратор	111,34	шт	10	1 113,36	ООО КОМУС	0Е\Р\12990566 от 06.08.2020
19	25.09.2020				X			Бумага А-4	222,68	шт	30	6 680,52	ООО КОМУС	0\Т\29821638 от 25.09.2020
20	25.09.2020				X			Бумага А-3	470,65	шт	2	941,30	ООО КОМУС	0\Т\29821638 от 25.09.2020
21	25.09.2020				X			Скоросшиватель	7,26	шт	200	1 451,80	ООО КОМУС	0\Т\29821638 от 25.09.2020
22	30.09.2020				X			Дизельное топливо ЭКТО	47,25	л	3690	174 352,50	ООО ЛИКАРД	274755006493/Н от 30.09.20
23	30.09.2020				X			Бензин АИ-92 ЭКТО	41,82	л	1045	43 701,90	ООО ЛИКАРД	274755006493/Н от 30.09.20
24	29.09.2020				X			Техническое обслуживание офисной техники	3 300,00	усл	1	3 300,00	ООО МЕГА	102\20 от 29.09.20
25	14.09.2020				X			штмпельная краска 28 мл фиолетовая	155,42	шт	4	621,68	ООО МЕГА	97\20 от 14.09.20
26	14.09.2020				X			Текстовыйделитель	45,96	шт	3	137,88	ООО МЕГА	97\20 от 14.09.20
27	14.09.2020				X			Ручка шариковая, стержень	2,23	шт	100	223,00	ООО МЕГА	97\20 от 14.09.20
28	14.09.2020				X			Пленка самоклепящая прозрачная	50,90	шт	5	254,50	ООО МЕГА	97\20 от 14.09.20
29	14.09.2020				X			Корректор	23,99	шт	20	479,80	ООО МЕГА	97\20 от 14.09.20
30	14.09.2020				X			скотч 38 мм*57 м прозрачный	44,81	шт	5	224,05	ООО МЕГА	97\20 от 14.09.20
31	14.09.2020				X			скотч 38 мм*57 м прозрачный	10,72	шт	10	107,20	ООО МЕГА	97\20 от 14.09.20
32	14.09.2020				X			скотч 38 мм*57 м прозрачный	10,00	шт	8	80,00	ООО МЕГА	97\20 от 14.09.20
33	14.09.2020				X			Клей	23,66	шт	10	236,60	ООО МЕГА	97\20 от 14.09.20
34	30.09.2020				X			Сопровождение и обслуживание сайтов gazclass.ru, lk-gazclass.ru за сентябрь 2020г.	3 000,00	усл	2	6 000,00	ИП Межегова Елена Сергеевна	59 от 30.09.2020
35	09.09.2020				X			Масло моторное	100,00	лит	10	1 000,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2820 от 09.09.2020

36	09.09.2020				X			Масло дизельное	100,00	лит	10	1 000,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2820 от 09.09.2020
37	09.09.2020				X			Антифриз красный	86,00	лит	10	860,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2820 от 09.09.2020
38	09.09.2020				X			Антифриз синий	81,00	кг	10	810,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	2820 от 09.09.2020
39	28.09.2020				X			Пропан-бутан технический	35,33	кг	5080	179 490,40	ООО НОВАТЭК- АЗС	Р/740143 от 28.09.2020
40	30.09.2020				X			Газ горючий природный (потери) август 2020г.	5 233,34	усл	30,498	159 606,53	ООО НОВАТЭК- ЧЕЛЫБИНСК	ЧР000030812 от 30.09.2020
41	23.09.2020				X			Выпуск сертификата ключа проверки электронной подписи (ЕИАС ФСТ)	1 970,00	усл	1,000	1 970,00	АО НТЦ СТЭК	020092310 от 23.09.2020
42	11.09.2020				X			Перчатки Волга 6-ти н чер	21,90	шт	200	4 380,00	ООО ПЕРСПЕКТИВА-ПЮС	1062 от 11.09.2020
43	11.09.2020				X			Рукавицы брезен.	49,40	шт	50	2 470,00	ООО ПЕРСПЕКТИВА-ПЮС	1062 от 11.09.2020
44	11.09.2020				X			Холсто-прошивное полотно	41,80	мет	50	2 090,00	ООО ПЕРСПЕКТИВА-ПЮС	1062 от 11.09.2020
45	21.09.2020		X					Техническое обслуживание газораспределительных сетей	227 705,93	усл	1	227 705,93	ООО ПОДЪЕММЕТАЛЛИЗАЦИТА	57/9 от 21.09.2020
46	01.09.2020				X			Стартер	1 000,00	шт	1	1 000,00	ИП Пономарев Сергей Александрович	1 от 01.09.2020
47	30.09.2020				X			Местная связь сентябрь 2020г.	4 279,55	усл	1	4 279,55	ПАО РОСТЕЛЕКОМ	5450535/47664539 от 30.09.2020
48	30.09.2020				X			Аренда маршрутизатора сентябрь 2020г.	94,80	усл	1	94,80	ПАО РОСТЕЛЕКОМ	5450535/45825557 от 30.09.2020
49	30.09.2020				X			Межгородняя связь сентябрь 2020г	78,07	усл	1	78,07	ПАО РОСТЕЛЕКОМ	5450535/47664540 от 30.09.2020
50	06.09.2020				X			Вода 19л	195,00	шт	6	1 170,00	ИП Сайтафарова Анна Сергеевна	ПБ-1125 от 07.09.2019
51	06.09.2020				X			Вода 12 л	172,00	шт	2	344,00	ИП Сайтафарова Анна Сергеевна	ПБ-1125 от 07.09.2019
52	06.09.2020				X			Стакан пластиковый 0,2 л 100 шт	0,90	шт	100	90,00	ИП Сайтафарова Анна Сергеевна	ПБ-1125 от 07.09.2019
53	21.09.2020				X			Вода	195,00	шт	8	1 560,00	ИП Сайтафарова Анна Сергеевна	ПБ-1188 от 21.09.2020
54	21.09.2020				X			Стакан пластиковый 0,2 л 100 шт	0,90	шт	100	90,00	ИП Сайтафарова Анна Сергеевна	ПБ-1188 от 21.09.2020
55	30.09.2020				X			ИТС "1С:Предприятие" ПРОФ за сентябрь 2020г.	2 818,00	усл	1	2 818,00	ООО СКАНД ПЕНТР АВТОМАТИЗАЦИИ	2345 от 30.09.2021

56	15.09.2020				X					Прокладка фланцевая 38*30 ПМБ 2.0мм	5,06	шт	1000	5 060,00	ООО Т ДРАЙВ	16060 от 15.09.2020
57	15.09.2020				X					Прокладка фланцевая плоская 18*8 ПМБ 2,0 мм	3,90	шт	1000	3 900,00	ООО Т ДРАЙВ	16060 от 15.09.2020
58	15.09.2020				X					Прокладка фланц.24*14 ПМБ 1,5мм	3,80	шт	1000	3 800,00	ООО Т ДРАЙВ	16060 от 15.09.2020
59	15.09.2020				X					Прокладка фланц.30*22 ПМБ 1,5мм	3,95	шт	500	1 975,00	ООО Т ДРАЙВ	16060 от 15.09.2020
60	07.09.2020				X					Прохождение тех.контроля в сентябре 2020 г. АТС ВАЗ 21074 гос ном м 964 ам	540,00	усл	1	540,00	ООО УРАЛВТГОТРАНС	66 от 07.09.2020
61	24.09.2020				X					Тех.обслуживание, ремонт и поверка СГ1;ФП 11.2	26 340,00	усл	1	26 340,00	ЦЕНТР "ЧЕЛЯБИНСКАГРОПРОМ НОПТ"	605 от 24.09.2020
62	31.08.2020				X					Электроэнергия за август 2020 г.	7,21	кВт.ч	1051	7 577,68	ООО УРАЛЭНЕРГОСБЫТ	74020521002266И082 020 от 31.08.2020
63	30.09.2020				X					Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	20,46	л	342,50	7 007,19	ООО ТК ЭКОТОП	6/н от 30.09.2020
64	23.09.2020				X					Услуги по переработке шин	7 480,00	усл	1,00	7 480,00	ООО ЭКОС+	75 от 23.09.2020
65	30.09.2020				X					Аренда гаража	67 221,26	усл	1	67 221,26	ООО Юпитер	186 от 30.09.2020
66	30.09.2020				X					Аренда земли	4 640,00	усл	1	4 640,00	ООО Юпитер	197 от 30.09.2020
67	30.09.2020				X					Аренда нежилого помещения	243 880,00	усл	1	243 880,00	ООО Юпитер	187 от 30.09.2020
68	30.09.2020				X					Аренда склада	138 831,43	усл	1	138 831,43	ООО Юпитер	188 от 30.09.2020